พิบัติ ทางหลวงหมายเลข ๔๒๔๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สุคิริน - ไอร์ตากอ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๕+๓๐๐ ?

กม.๑๕+๔๒๐ ระยะทาง ๐.๑๒๐ กม. ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๒๔ รายการ ID Code ๖๗๐๒๗๖๑๙  ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส.โอ.เอ็น.เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๙,๕๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๗

ปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี 

(นายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส